

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP.IRAPUAN PINHEIRO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS № 2019.09.11.1-TP

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO – CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 01 DE OUTUBRO DE 2019, às08:00HS, estará realizando licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, tombado sob o nº 2019.09.11.1-TP, com fins a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA AMPLIAÇÃO DO BLOCO PEDAGÓGICO DA ESCOLA DE SEIS SALAS NA RUA JOÃO BATISTA DA SILVA, SN, VILA SILVEIRA – SEDE DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Avenida dos Três Poderes, 75 – Centro - Deputado Irapuan Pinheiro - Ceará. Maiores informações no endereço citado, pelo Fone: 0XX(88) 3569-1218, no horário de 08:00h às 12:00h ou pelos site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/.A Comissão.

A SER PUBLICADO DIA 13 DE SETEMBRO DE 2019.

- ✓ DOE- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
- ✓ www.irapuanpinheiro.ce.gov.br/licitacao.php

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 12 DE SETEMBRO 2019.

Maria Joelma Moreira
PRESIDENTE DA CPL